
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO PLANO 2014–2020 M.  

PATVIRTINIMO 

 

 
2014  m. rugsėjo 9 d.  Nr. 51/4S-26 

Panevėžys 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo planą 2014–2020 m. (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


